
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 107
29 серпня 2025 року

Про затвердження Середньострокового плану 
пріоритетних публічних інвестицій Бібрської міської 
територіальної громади на 2026-2028 роки

    Відповідно до статті 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,
статті  752 Бюджетного  кодексу  України,  постанов  Кабінету  Міністрів  України  від
28.02.2025 року № 294 „Про затвердження Порядку розроблення та моніторингу реалі-
зації  середньострокового  плану  пріоритетних  публічних  інвестицій  держави”,  від
28.02.2025 року № 527 „Деякі питання управління публічними інвестиціями”, розпоря-
дження Кабінету Міністрів України від 18.06.2024 року № 588-р „Про затвердження
плану  заходів  з  реалізації  Дорожньої  карти  реформування  управління  публічними
інвестиціями на  2024-2028 роки”,  беручи до уваги  рішення  Місцевої  інвестиційної
ради Бібрської міської територіальної громади (протокол від 28.08.2025 року), з метою
ефективного планування, підготовки та реалізації публічних інвестиційних проєктів та
програм публічних інвестицій на місцевому рівні - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  Середньостроковий  план  пріоритетних  публічних  інвестицій
Бібрської міської територіальної громади на 2026-2028 роки, що додається.
2.  Розпорядникам  коштів  місцевого  бюджету  Бібрської  міської  територіальної
громади  забезпечити  виконання  Середньострокового  плану  пріоритетних
публічних  інвестицій  Бібрської  міської  територіальної  громади  на  2026-  2028
роки.
3. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

 Бібрський міський голова                                                                  Роман ГРИНУС


	1. Затвердити Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Бібрської міської територіальної громади на 2026-2028 роки, що додається.
	3. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

